

DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO ZE DNE 28. 3. 2018
Uzavřené ve smyslu § 2586 a násl. Občanského zákoníku v platném znění

I.
Smluvní strany

Objednatel

Město Slavonice

zastoupené starostou města, panem Ing. Hynkem Blažkem

se sídlem: Horní náměstí 525, 378 81 Slavonice

IČ: 00247456

DIČ: CZ00247456

datová schránka ID: ux4bsyk

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Dačice

číslo účtu: 603157349/0800

telefon: 384 401 820

e-mail: podatelna@slavonice-mesto.cz

Zhotovitel

Stavební hut' Slavonice, spol. s r.o.

se sídlem: Nádražní 298, 376 81 Slavonice, okres Jindřichův Hradec

spisová značka: C 1799 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

IČ: 46683780

DIČ: CZ46683780

zastoupený: jednatelem, panem Petrem Chadimem

datová schránka ID: hdnsnji

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu: 214974396/0300

telefon: 384 493 700, 777 038 493

e-mail: info@shslavonice.cz

Články I. až IV.

Beze změn.

V.
Cena díla

Celková cena díla se snižuje na základě změnových listů č. 1 a č. 2 o **70 615,62 Kč**

Původní cena za I. etapu	782 500,00 Kč bez DPH
Méně práce	77 926,32 Kč bez DPH
Nová cena za I. etapu	704 573,68 Kč bez DPH

Původní cena za IV. etapu	2 435 400,00 Kč bez DPH
Více práce	7 310,73 Kč bez DPH
Nová cena za IV. etapu	2 442 710,73 Kč bez DPH

Články VI. – XII.

- Beze změn

Tento dodatek ke smlouvě byl schválen usnesením rady města č. **54/4/2018/RM** ze dne 28. 11. 2018

Ve Slavonicích dne: 29. 11. 2018



Za objednatele
Ing. Hynek Blažek, starosta

Město Slavonice
Horní nám. 525
378 81 Slavonice 2

Ve Slavonicích: 29. 11. 2018



Stavební hut' Slavonice
spol. s r.o.
Nádražní 298, 378 81 SLAVONICE
394 493 700, info@shslavonice.cz
IČO: 468 83 780, DIČ: CZ46683780

za zhotovitele
Petr Chadim, jednatel společnosti

Změnový list č.1

Stavba: Projekt záchrany kostela Božího Těla nad Slavonicemi

Objekt: 1.etapa

Méněpráce:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	10

HSV Práce a dodávky HSV -9 838,26

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -9 838,26

11	013	979081R01	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku - méněpráce	t	-13,277	541,00	-7 182,86
12	013	979081R02	Poplatek za uložení na skládku - méněpráce	t	-13,277	200,00	-2 655,40

PSV Práce a dodávky PSV -199 131,98

762 Konstrukce tesařské -177 462,68

14	762	762342R01	Zřízení provizorního bednění krovu po dobu oprav všech krovů	m2	-325,000	227,00	-73 775,00
16	762	762352R04	Provizorní zakrytí krovu v době opravy (pásy ochranné fólie připevněné latěmi)	m2	-325,000	280,00	-91 000,00
17	762	998762204	Přesun hmot pro konstrukce tesařské	%	-1 647,750	7,70	-12 687,68

765 Krytiny tvrdé -21 669,30

18	765	765311810	Demontáž keramické krytiny z tašek bobrovek na sucho do sutí	m2	-115,000	65,90	-7 578,50
19	765	765311813	Demontáž keramické krytiny z tašek bobrovek na sucho k dalšímu použití	m2	-160,000	85,00	-13 600,00
20	765	765318863	Demontáž keramické krytiny hřebenu a nároží z hřebenáčů se zvětranou maltou	m	-12,000	40,90	-490,80

Celkem méněpráce -208 970,24

Vícepráce:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	10

HSV Práce a dodávky HSV 62 786,65

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 62 786,65

101	003	943121R02	Doplnění, zesílení podpěrného lešení pro manipulaci s krovem vč. krytiny	m3	184,000	330,00	60 720,00
102	013	979081R01.1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku – vícepráce	t	2,789	541,00	1 508,85
103	013	979081R02.1	Poplatek za uložení na skládku – vícepráce	t	2,789	200,00	557,80

PSV Práce a dodávky PSV 68 257,24

764 Konstrukce klempířské 12 750,00

104	764	764214R01	Oplechování krajů střech a nadezdívek, oplechování pod střešní římsou	m	51,000	250,00	12 750,00
-----	-----	-----------	---	---	--------	--------	-----------

765 Krytiny tvrdé 55 507,24

105	765	765111934	Vyspravení krytiny keramické hladké na sucho do 40 ks/m2 do 20% opravované plochy	m2	210,000	200,00	42 000,00
106	596	596600100	taška bobrovka základní segmentový řez 18x38 cm	kus	840,000	13,20	11 088,00
107	765	998765202	Přesun hmot pro krytiny tvrdé	%	314,187	7,70	2 419,24

Celkem vícepráce 131 043,89

Rozdíl ceny bez DPH -77 926,35

Ve Slavonicích, dne 7.12.2018

Vypracoval Sh Slavonice

Petr Coufal



Stavební hut' Slavonice
spol. s r.o.
Nádražní 290, 373 01 SLAVONICE
384 493 700, info@sh-slavonice.cz
IČO: 466 83 780, DIČ: CZ46683780

Změnový list č.2

Stavba: Projekt záchrany kostela Božího Těla nad Slavonicemi
Objekt: 4.etapa

Méněpráce:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	10

PSV Práce a dodávky PSV 762 Konstrukce tesařské

23	762	762352R05	Demontáž provizorního zakrytí krovu	m2	-325,000	72,70	-23 627,50
24	762	998762204	Přesun hmot pro konstrukce tesařské	%	-238,275	7,70	-1 819,32
Celkem méněpráce							-25 446,82

Vícepráce:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	10

PSV Práce a dodávky PSV 762 Konstrukce tesařské

101	762	762342812	Demontáž latování střech z latí osové vzdálenosti do 0,50 m	m2	325,000	13,20	4 290,00
102	764	764001R01	Demontáž oplechování krajů střech a nadezdívek, oplechování pod střešní římsou	m	51,000	31,00	1 581,00
Krytiny tvrdé							26 886,55

103	765	765311810	Demontáž keramické krytiny z tašek bobrovek na sucho do suti	m2	165,000	65,90	10 873,50
104	765	765311813	Demontáž keramické krytiny z tašek bobrovek na sucho k dalšímu použití	m2	160,000	85,00	13 600,00
105	765	765318803	Demontáž keramické krytiny hřebenu a nároží z hřebenáčů se zvětralou maltou	m	12,000	40,90	490,80
106	765	998765202	Přesun hmot pro krytiny tvrdé	%	249,643	7,70	1 922,25
Celkem vícepráce							32 757,55

Rozdíl +/-

7 310,73

Ve Slavonicích, dne 9.11.2018

Vypracoval Sh Slavonice
Petr Coufal

Stavební firma Slavonice
s.r.o.
Jedlánská 298, 378 01 SLAVONICE
384 493 700, info@shslavonice.cz
IČO: 466 83 760, DIČ: CZ46683760

